“CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UNA AGENCIA DE VIAJES PARA LA EMISIÓN DE
PASAJES AÉREOS NACIONALES PARA LA EMPRESA PÚBLICA DE VIVIENDA Y
DESARROLLO URBANO EP” a favor del proveedor Sr. CANO RUEDA JORGE ANIBAL
representante legal de CAMONTRAVEL CIA. LTDA. Con RUC: 1792112737001, por el valor de USD.
14.177,00 (catorce mil ciento setenta y siete con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) más
IVA, con un plazo de ejecución de 184 días, por cumplir con los aspectos técnicos legales y financieros
solicitados por la entidad contratante.”; (La negrilla me pertenece); 
  
Que, mediante nota inserta contenida en el memorando Nro.

[...]

AGENCIA DE VIAJES PARA LA EMISIÓN DE PASAJES AÉREOS NACIONALES PARA LA
EMPRESA PÚBLICA DE VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO EP”; al oferente, la empresa
CAMONTRAVEL CIA. LTDA. Con RUC: 1792112737001, representada legalmente por el Sr. CANO
RUEDA JORGE ANIBAL; por el valor de USD. 14.177,00 (Catorce mil ciento setenta y siete con
00/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA, con un plazo de ejecución de 184 días
calendario por cumplir con los aspectos técnicos legales y financieros solicitados por la entidad 
contratante. 
  
Artículo 2.- Designar como Administrador de Contrato al Ing.